Fran. phil. medici cōsulti filio sal.

lbrū de iocis & feriis quē ex q̄tuor illis primis ultimo ad te dedi: ut redire cures ad dñm: te admodum rogo is autē rebus si cognoro re interdū delectari: reliquos deinceps libros mittā ēt breui. Nō possum p̄terea nō mirari: qd̄ Nicodemi nr̄i promissa tādū cūctent. itaq; rogo te: ut amicū moneas nescire. me in iocine aut in feriis cū iuis illis promissis ponēdus sit. Vale ex me. idus februa. M. cccc. lx.

Fran. Philel. Othoni Carreto iuriscōsulto sal.

Vāq; mē tuā ex Reuero lra eo maxime delectarūt qd̄ intellexerī: qd̄ mihi qdē p̄spiciū erat meū tibi negociū oē p̄ordi esse facies tñ rem mihi lōge gratorē si ad ea. p̄pediē r̄deris: q̄ ad tertiū nonas februias tibi scripsi. Cupimus. n. studiū nr̄m oē nō mō in media uersari laude apud doctos & claros uiros sed ei maxime probatum iri cuius gfa tñ muneris susceperimus. Tu qd̄ ueli nō ignoras. Ego tuas ac de re litteras expectabo potiusq; pro numeris numeros. qbus adeo abūdamus: ut cū oī antiquitate cōtendere non dubitemus: si uerba potiusq; nūmos numerare oporteat. Vale ex medio. xv. kal. mar. M. cccc. lx.

Fran. phil. Lodouico Cardinali Agleienfi sal.

Non possum eqdē nō quottidie maiore in te unū non obseruantia modo sed etiam pietate q̄dam accēdi atq; inflāmari pater clāmētissime: cum uel tuam ueterē beniuolentiā erga me uel quottidiana merita cōsidero. itaq; dies atq; noctes cogito: qd̄ nam egregium possim de me p̄stare: quo aliq; tandem ex parte tam grāde aēs alienū si minus re ipsa uoluntate saltē dissoluere incipiā. Quare cū ēt atq; ēt huiusmodi meos cogitatus aīo uoluntatem inueni deniq; nullum a me tibi referri cōuenientius posse officium q̄ imortalitatem tui splendidissimi nois sempiternam. Quid. n. magno & sapienti uiro eidemq; principi quoddam modo in ecclesia dei aut gratius esse: aut iucundius debet: q̄ si cognorit rerum a se gestarū ac sūme uirtutis gloriā i oēm posteritatē diffusum iri. Scimus sane oēm huiusce uitā bonitatem sic habēdam esse i bonis si cum cælesti bonitate cōuenierit. Quod si cælestis gloria expetit maxima ab interiore hoīe: q̄s ambigat humanā hanc gloriam quā ab optimis actiōibus manat: nullo pacto ab exteriorē hoīe negligi oportere. Si mens hoīs qd̄ cogitat. qd̄ meditat. qd̄ agit: debet ad diuinā mētis speciē illam q̄ ideam uocauit Plato: ita referre: ut aliud nihil neq; uelle: nec sequi: nec imitari existimet: nisi qd̄ diuināq; regē representat imaginē certe si gloriā illā cœli æternā desideramus. nec hāc qdē cōtēnere possumus: que uel premiū est: uel testimoniū bene actæ uitæ. Ut cūq; tamen res habet: cū ego tibi, pater amplissime pro multis erga me tuis & imortalibus beneficiis maius qd̄ referre non habeā: statui ofone saltē mea q̄tulacūq; æa sit æternitati consulere illustriū tuarū & innumerabiliū laudū: ut oēs intelligāt apud me animi gratitudine extitisse antiquius nihil. Qua quidem in re tua ēt mihi opera opus est: quo uihil temere. nihil inepte a me factū iudicetur. Quid autem uelim: & qd̄ expe diat. Gabriel cōdulmarius dignatiōis tuæ secretarius tibi noīe meo corā exponet. Vale ex med. viii. idus mar. M. cccc. lx.